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Naczelnik
Pierwszego Urzędu Skarbowego
w Białymstoku

WNIOSEK 
O ZWROT KWOTY WYDATKOWANEJ NA ZAKUP KAS REJESTRUJĄCYCH

Na podstawie art. 111 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (tj. Dz. U. z 2018 r. poz.
2174 ze zm,)  zwracam  się  z   prośbą  o   zwrot   części   kwoty  wydatkowanej   na  zakup  …...............    kas/y
rejestrujących/ej w wysokości …..................... zł (tj. 90% ceny zakupu kasy /bez podatku/ nie więcej niż 700,00 zł), na
mój rachunek bankowy:....................................….................................................................................................................
(w razie braku zgłoszenia rachunku bankowego należy złożyć wniosek  CEIDG-1 w Urzędzie Miasta lub Gminy)

Oświadczenie
Niniejszym oświadczam, że:

1. Nie jestem  podatnikiem podatku VAT.
2. Działalność gospodarczą prowadzę od …................w zakresie: 
…...........................................................................................................................................................................................
(podać faktycznie wykonywane czynności / np. handel wyrobami tytoniowymi, usługi naprawy pojazdów silnikowych, usługi fryzjerskie, 
kosmetyczne, prawnicze, doradztwa podatkowego, usługi medyczne świadczone przez lekarzy i lekarzy dentystów itp.)

3. Ewidencję sprzedaży przy zastosowaniu kas/y prowadzę od dnia …....................  w związku z:

    □ obowiązkiem ewidencjonowania przy zastosowaniu kas (niezależnie od wysokości obrotu) czynności             
wymienionych w  § 4 pkt  1  lit.  a-o)  rozporządzenia M.F.  w sprawie zwolnień z obowiązku prowadzenia  
ewidencji przy zastosowaniu kas rejestrujących z dnia 28.12.2018 r. (Dz. U. z 2018 r., poz. 2519),

    □ obowiązkiem ewidencjonowania przy zastosowaniu kas (niezależnie od wysokości obrotu)  czynności
           wymienionych w § 4 pkt 2 lit. a-l) rozporządzenia M.F. w sprawie zwolnień z obowiązku prowadzenia ewidencji
           przy zastosowaniu kas rejestrujących z dnia 28.12.2018 r. (Dz. U. z 2018 r., poz. 2519),

    □  przekroczeniem kwoty obrotu 20.000 zł w dniu ......................................................................................................

      □ dobrowolnym wprowadzeniem kasy rejestrującej w dniu ….........do dnia fiskalizacji obrót wynosił …..................

…..............................................................
(podpis podatnika/osoby reprezentującej podatnika)

Załączniki:
1. Kopia faktury potwierdzającej zakup kasy rejestrującej wraz z kopią dowodu zapłaty całej należności za jej

zakup, (potwierdzona za zgodność z oryginałem przez podatnika).

2. Kopia  raportu  fiskalnego  z  pierwszego  miesiąca  sprzedaży,  wystawionego  przy użyciu  kasy rejestrującej,
potwierdzającego prowadzenie ewidencji sprzedaży (potwierdzona za zgodność z oryginałem przez podatnika).

3. Kopie: świadectwa legalizacji ponownej taksometru, licencji na wykonanie transportu drogowego taksówką,
identyfikatora – w przypadku podatników świadczących usługi taksówkowe. 
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